De mi consideración: 

FREDDY EFRAIN MOREJON SARZOSA, de estado civil divorciado y , EDER WILSON 
BEDOYA SARZOSA, de estado civil soltero, por medio de la presente comunico a 
usted, que el Señor FREDDY EFRAIN MOREJON SARZOSA , ha procedido a ceder 
MIL SEISCIENTOS TRES (1603) acciones de mi propiedad, cuyo valor nominal es de 
UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$1,00) por cada acción, a 
favor del señor EDER WILSON BEDOYA SARZOSA, quien declara que ha adquirido 
MIL SEIS CIENTOS TRES (1603) acciones, cuyo valor es nominal es de UN DÓLAR